
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月4日 営繕課 芦原文化会館新築工事 342,800,000 円 302,470,000 円 別添 平成26年10月10日 から 342,498,000 円

建築工事業 9:30 14000078
和歌山市島崎町６丁目１３番２
外

173 日 288,598,284 円 0 平成27年3月31日 まで 99.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日
街路課

下水道建設課
区画整理課

市駅小倉線道路改築工事　大門
川排水区支線工事　市駅小倉線
街路築造工事

136,651,000 円 116,280,000 円 別添 平成26年8月19日 から 113,570,000 円

土木工事業 9:30
14000101
14000095
14000100

(14000101)
和歌山市出水地内から太田地内まで
(14000095)
和歌山市黒田地内から出水地内まで
(14000100)
和歌山市黒田地内

225 日 109,954,820 円 0 平成27年3月31日 まで 83.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 道路建設課 中平井線道路新設工事その４ 90,231,000 円 76,850,000 円 別添 平成26年8月5日 から 72,909,200 円

土木工事業 10:00 14000113
和歌山市中地内から栄谷地内ま
で

200 日 72,647,120 円 0 平成27年2月20日 まで 80.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 営繕課 
南別館耐震及びその他改修建築
工事

195,200,000 円 172,600,000 円 別添 平成26年10月10日 から 168,000,000 円

建築工事業 10:30 14000104 和歌山市一番丁３番地 173 日 165,276,400 円 0 平成27年3月31日 まで 86.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 下水道施設課 
手平中継ポンプ場電気設備改築
工事　第２期

203,000,000 円 171,120,000 円 別添 平成26年10月10日 から 161,436,800 円

電気工事業 11:00 14000091 和歌山市手平一丁目６番５号 538 日 160,776,220 円 0 平成28年3月30日 まで 79.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 道路建設課 海草橋島崎町線橋梁上部工工事 236,768,000 円 205,980,000 円 別添 平成26年10月10日 から 236,500,000 円

鋼構造物工事
業／鋼橋上部

工事業
11:30 14000088

和歌山市吹屋町２丁目地内から
汐見町１丁目地内まで

173 日 196,840,968 円 0 平成27年3月31日 まで 99.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 下水道施設課 
手平中継ポンプ場汚水ポンプ設
備改築工事　第１期

147,000,000 円 122,980,000 円 別添 平成26年10月10日 から 116,950,000 円

機械器具設置
工事業

13:30 14000089 和歌山市手平一丁目６番５号 538 日 116,611,702 円 0 平成28年3月30日 まで 79.56 ％

（株）荏原製作所   クボタ機工（株）   住友重機械エンバイロメン
ト（株）   （株）鶴見製作所   （株）酉島製作所

5
（株）鶴見製
作所

7

日新電機（株）   （株）日立製作所   三菱電機（株）   横河ソ
リューションサービス（株）

4
横河ソリュー
ションサービ
ス（株）

6 （株）板橋製作所   （株）豊工業所 2
（株）豊工業
所

5

浅井建設（株）   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）ケイズ
（株）幸輝開発   大晶建設（株）   初島電設（株）   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設
（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良誠工業
（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

16 （株）桂組

4
（株）淺川組   （株）小池組   （株）中井組   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設

5
（株）日紀建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）三愛基
礎工業

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）日紀建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

13

工事種別

2アサカワリフォーム（株）   （株）日紀建設

工事場所

（株）桂組   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）北内組
（株）三愛基礎工業   第五工業（株）   （株）日紀建設   益田工
業（有）   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設   良誠工業
（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月25日 街路課 
市駅小倉線道路改築（その２）
工事

122,224,000 円 104,810,000 円 別添 平成26年8月9日 から 100,120,000 円

土木工事業 9:30 14000111
和歌山市太田地内から出水地内
まで

234 日 99,846,024 円 0 平成27年3月30日 まで 81.92 ％

8

（株）桂組   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）北内組
（株）ケイズ   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   三洋建設
（株）   第五工業（株）   （株）東部建設   （株）中山建設
（株）日紀建設   益田工業（有）   （有）ユートピア建設
（株）吉本建設   良誠工業（株）   和大興業（株）   （有）和西
建設

18
（株）吉本建
設


